
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 23.09.2020                   № 419 

 

Об организации участия во Всероссийском форуме научной молодежи  

«Шаг в будущее» 

 

 В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Мурманской области от 21.09.2020 № 1192 «Об организации участия учащихся 

Мурманской области во Всероссийском форуме научной молодежи «Шаг в 

будущее», от 15.07.2019 № 1129 «О проведении Молодежного научного форума 

Северо-Запада России «Шаг в будущее», от 07.10.2019 № 1440 «О внесении 

изменений в приказ от 15.07.2019 № 1129 «О проведении Молодежного научного 

форума Северо-Запада России «Шаг в будущее», от 26.11.2019 № 1715 «Об 

итогах Регионального этапа Соревнования молодых ученых Европейского Союза 

- Молодежного научного форума Северо-Запада России «Шаг в будущее», 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 

поддержки исследовательской деятельности, творчества, профессионального 

становления обучающих, имеющих повышенные образовательные потребности, 

выявления и сопровождения одаренных детей и талантливой молодежи  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) обеспечить 

участие Матвеева Дмитрия, обучающегося 10 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», 

во Всероссийском форуме научной молодежи «Шаг в будущее» в г. Москве в 

период с 12 октября по 13 ноября 2020 года в дистанционном формате. 

         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заместитель председателя                                                               В.В.Решетова 

  

 
 

 

Рассылка: дело, к. № 9, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 13 


